PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº. 001/2018
(Edital de Abertura de Inscrições nº. 001/2018 – Área de Segurança)

Edital de divulgação de resultados dos recursos contra a Prova Objetiva

A Prefeitura Municipal de Suzano, no uso de suas atribuições legais e considerando o
que consta do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 01/2018 (Área
de Segurança), DIVULGA, o resultado dos recursos contra a Prova Objetiva.

1. Resultado dos recursos contra o resultado da Prova Objetiva:

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

366594 ALEX BATISTA DA SILVA 23557397 INDEFERIDO

366566 DANILO AUGUSTO DOS SANTOS 23568259 INDEFERIDO

366598 JEAN VIEIRA FERNANDES 23692871 INDEFERIDO

366563 JOSE ROBERTO FERREIRA SANTANA 23548398 INDEFERIDO

366561 LUCAS NILO DE PASCHOAL 23619309 INDEFERIDO

366601 RENATO LUDIM DOS SANTOS 23706171 INDEFERIDO

366590 SAVIO SEVERINO PEREIRA 23573104 INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Suzano, 31 agosto de 2018

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA

Secretária Municipal de Administração

RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI

Prefeito Municipal